АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2016                                  с.Подгорное                                                      № 5

О признании утратившим силу

 распоряжение Администрации Подгорнского сельского поселения от 04.03.2015 № 8
На основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
         1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Подгорнского сельского поселения от 04.03.2015 № 8 « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Подгорнского сельского поселения».

        2. Распоряжение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети интернет.

        3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

        4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                              В.И.Будаев